

ประมาณราคา จัดซื้อระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน
รายการปริมาณงานและราคากลาง

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาสุราษฎร์ธานี ชุมพร ตำบลมะขามเตี้ย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี วันที่ 7 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	IC6 Type 2								
1	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล (สำหรับครู)	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.0			22,000.00	
2	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล (สำหรับนักเรียน)		เครื่อง		0.0			-	
3	คอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานสำนักงาน (สำหรับนักเรียน)	6	เครื่อง	17,000.00	102,000.0			102,000.00	
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	1	เครื่อง	2,400.00	2,400.0			2,400.00	
5	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (Access Point) แบบที่ 1	1	เครื่อง	4,000.00	4,000.0			4,000.00	
6	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์	1	เครื่อง	7,500.00	7,500.0			7,500.00	
7	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA	1	เครื่อง	2,500.00	2,500.0			2,500.00	
	ฮาร์ดแวร์								
8	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์คู่ช่วย (สำหรับครู)	1	ตัว	1,800.00	1,800.0			1,800.00	
9	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับครู)	1	ตัว	900.00	900.0			900.00	
10	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์คู่ช่วย (สำหรับนักเรียน)	6	ตัว	1,600.00	9,600.0			9,600.00	
11	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับนักเรียน)	12	ตัว	400.00	4,800.0			4,800.00	
12	ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้า และระบบเครือข่าย	1	จุด	9,500.00	9,500.0			9,500.00	
	อื่นๆ								
13	ระบบปฏิบัติการ	7	ชุด	3,800.00	26,600.0			26,600.00	
	*รายละเอียดเฉพาะระบุในต้นแบบ							-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									
ค่าใช้จ่ายในรูปแบบ Factor (2)									
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)									
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									193,600.00
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)									193,600.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									193,600.00
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)									193,600.00

ลงชื่อ.....
(นางอรฉัตร สุขขันธ์)

นางแผนภาพามนสามพจนกรอยุธยา ททถวน ยอดสุพธร


ลงชื่อ.....
(นายศักดา ชื่นดีโต)

ลงชื่อ.....
(นางสาวศุภลักษณ์ จรัสสุพรารัตน์)


ประมาณราคา จัดซื้อระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับนักเรียนการสอน

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาสุราษฎร์ธานี ชุมพร ตำบลมะขามเตี้ย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี วันที่ 7 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	IC20 Type 2								
1	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล (สำหรับครู)	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.0			22,000.00	
2	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล (สำหรับนักเรียน)		เครื่อง		0.0			-	
3	คอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานสำนักงาน (สำหรับนักเรียน)	20	เครื่อง	17,000.00	340,000.0			340,000.00	
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	1	เครื่อง	2,400.00	2,400.0			2,400.00	
5	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (Access Point) แบบที่ 1	1	เครื่อง	4,000.00	4,000.0			4,000.00	
6	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบสีหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์	1	เครื่อง	7,500.00	7,500.0			7,500.00	
7	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 800 VA	1	เครื่อง	2,500.00	2,500.0			2,500.00	
	ฮาร์ดแวร์								
8	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,000 ANSI Lumens พร้อมจอภาพขนาดไม่น้อยกว่า 100 นิ้ว	1	เครื่อง	26,900.00	26,900.0			26,900.00	
9	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับครู)	1	ตัว	1,800.00	1,800.0			1,800.00	
10	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับครู)	1	ตัว	900.00	900.0			900.00	
11	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับนักเรียน)	20	ตัว	1,600.00	32,000.0			32,000.00	
12	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับนักเรียน)	40	ตัว	400.00	16,000.0			16,000.00	
13	ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้า และระบบเครือข่าย	1	จุด	18,000.00	18,000.0			18,000.00	
14	ระบบปฏิบัติการ	21	ชุด	3,800.00	79,800.0			79,800.00	
	*รายละเอียดเฉพาะครุภัณฑ์ตามแบบ							-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									
ค่าใช้จ่ายในรูปแบบ Factor (2)									
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)									
ห้าแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน ยอดสุทธิ									
									553,800.00
									553,800.00

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นางอรุณศรี สุขชนิดย์)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายศักดิ์ดา ชินทัตโต)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางสาวศุภลักษณ์ จรัสสุขประชาคัม)